SUWAKI DODATKOWA SPECYFIKACJA
CAM UNITS ADDITIONAL SPECIFICATION TABLE
Typ
Type
Symbol:
Catalog No:
Powierzchnia
Montażowa

w
a
Fi
na
l
K802-05-200-00
200 180
0 38,6
200 350 117,6
-
6689.4
9141
817.2 4900.3
6776 95,0
K802-05-200-05 5 42,6 9109 6744 94,8
K802-05-200-10 10 46,7 9075 6710 94,6
K802-05-200-15 15 50,9 9039 6674 93,3
K802-05-200-20 20 55,3 9002 6636 92,7
K802-05-200-25 25 60,0 8963 6597 94,1
K802-05-200-30 30 65,1 8923 6557 92,7
K802-05-200-35 35 70,8 8882 6516 94,8
K802-05-200-40 40 77,1 8841 6475 94,2
K802-05-200-45 45 84,5 8800 6434 96,3
K802-05-200-50 50 93,3 8759 6393 93,7
K802-05-200-55 55 104,6 9524 6950 98,2
K802-05-200-60 60 120,0 10530 7684 97,3
K802-05-300-00
300 180
0 38,6
300 350 196
13378.8
18173
1634.4 9800.6
13442 137,2
K802-05-300-05 5 42,6 18121 13390 135,9
K802-05-300-10 10 46,7 18064 13333 135,7
K802-05-300-15 15 50,9 18005 13274 133,0
K802-05-300-20 20 55,3 17943 13212 131,5
K802-05-300-25 25 60,0 17878 13147
131,0
K802-05-300-30 30 65,1 17812 13081
K802-05-300-35 35 70,8 17745 13014 131,8
K802-05-300-40 40 77,1 17677 12946 133,3
K802-05-300-45 45 84,5 17609 12878 134,8
K802-05-300-50 50 93,3 17542 12811 130,9
K802-05-300-55 55 104,6 19081 13934 133,0
K802-05-300-60 60 120,0 21092 15401 136,1
K802-05-400-00
400 180
0 38,6
400 350 245,0
18330 13599 191,1
K802-05-400-05 5 42,6 18262 13531 189,3
K802-05-400-10 10 46,7 18189 13457 188,0
K802-05-400-15 15 50,9 18111 13380 186,1
K802-05-400-20 20 55,3 18030 13299 185,3
K802-05-400-25 25 60,0 17946 13215 188,1
K802-05-400-30 30 65,1 17860 13129 185,8
K802-05-400-35 35 70,8 17772 13041 192,4
K802-05-400-40 40 77,1 17684 12952 191,9
K802-05-400-45 45 84,5 17595 12864 195,9
K802-05-400-50 50 93,3 17507 12775 191,8
K802-05-400-55 55 104,6 19040 13893 198,5
K802-05-400-60 60 120,0 21046 15355 201,1
K802-05-500-00
500 180
0 38,6
500 350 313,6 20068,2
27340
2451,6 14701,0
20242 222,3
K802-05-500-05 5 42,6 27253 20155 220,4
K802-05-500-10 10 46,7 27159 20061 218,8
K802-05-500-15 15 50,9 27061 19963 216,3
K802-05-500-20 20 55,3 26958 19860 215,1
K802-05-500-25 25 60,0 26852 19754 217,1
Impex-Ready 2025 K87
Su
w
ak

o
w
a
Fi
na
l
K802-05-500-30
500 180
30 65,1
500 350 313,6
-
20068,2
26743
2451,6 14701,0
19644 216,1
K802-05-500-35 35 70,8 26631 19533 222,1
K802-05-500-40 40 77,1 26519 19421 220,4
K802-05-500-45 45 84,5 26407 19309 223,0
K802-05-500-50 50 93,3 26295 19197 220,1
K802-05-500-55 55 104,6 28600 20877 227,2
K802-05-500-60 60 120,0 31616 23078 236,5
K802-05-600-00
600 180
0 38,6
600 350 392,0 26757,5
36415
3268,8 19601,3
26951 281,4
K802-05-600-05 5 42,6 36302 26838 277,9
K802-05-600-10 10 46,7 36182 26718 274,1
K802-05-600-15 15 50,9 36055 26591 272,3
K802-05-600-20 20 55,3 35923 26459 268,8
K802-05-600-25 25 60,0 35786 26322 268,3
K802-05-600-30 30 65,1 35645 26181 276,6
K802-05-600-35 35 70,8 35502 26038 276,0
K802-05-600-40 40 77,1 35358 25894 285,2
K802-05-600-45 45 84,5 35213 25749 284,4
K802-05-600-50 50 93,3 35069 25605 283,5
K802-05-600-55 55 104,6 38140 27844 292,0
K802-05-600-60 60 120,0 42169 30785 295,6
K88 Impex-Ready 2025
Su
w
ak

K: Klucz o szerokości 32 mm
K: Key width 32 mm assemble
Przykład Zamówienia:
Order Example:
W=400, =15, GS
Symbol: K802-05-400-15-K-GS
25
120±0.05
25 290
20
0±
0.0
5
50
115
190
20
0±
0.0
5
P
35
35
0
30 28
P2
P3
P1D
20
5
25
90±0.05
20
±0
.05
65 50
2 x Ø16 H7
4 x Ø18xØ26
36
0±
0.0
2
40
0
9
32 h7
60
45
5
60
35
0
40
0
5 x Ø22xØ324xC10
50
60
50
40
H
18
0
400 (W)
38
340